
Iespēja iesniegt viedokli par vēja elektrostacijām
arī bez elektroniskās autorizēšanās

Cēsu novada pašvaldībā saņemti vairāki lūgumi rast iespēju izteikt viedokli publiskajā
apspriešanā  par  vēja  elektrostaciju  būvniecību  arī  iedzīvotājiem,  kuriem  nevar



autorizēties  elektroniski  un  nevar  ierasties  pašvaldības  klientu  apkalpošanas  centrā.

Šādos gadījumos ir iespējams jebkurā klientu apkalpošanas centrā saņemt izdrukātu
tukšu publiskās apspriešanas anketu (jāparūpējas, lai kāds to izņem un aizgādā līdz
ieinteresētai  personai),  to var aizpildīt  mājās,  parakstīt  un atgādāt atpakaļ  ar  klāt
pievienotu pases vai ID kartes kopiju.

Uzsveram,  respondentu  identifikācija  nepieciešama  tāpēc,  ka  aptaujā  var  piedalīties
tikai  tie  novada  iedzīvotāji,  kuriem  Cēsu  novadā  ir:

deklarētā dzīvesvieta,
Īpašums,
reģistrēts uzņēmums.

Anketu var  aizpildīt  vienu reizi.  Publiskā apspriešana notiek no 20.  maija  līdz  20.
jūnijam  tiešsaistē  vietnē  epakalpojumi.cesis.lv  (autorizējoties  ar  latvija.lv)  un
pašvaldības klientu apkalpošanas centros visā novadā (ņemot līdzi personu apliecinošu
dokumentu).

Jau ziņots, ka Cēsu novada dome izsludinājusi publisko apspriešanu, lai noskaidrotu
sabiedrības  viedokli  par  teritorijām,  kurās  Cēsu novada teritorijas  plānojumā būtu
jānosaka  aizliegums  vēja  elektrostaciju  (VES)  būvniecībai.  Pašvaldībai  šobrīd  nav
tiesību noteikt absolūtu aizliegumu VES būvniecībai visā novada teritorijā.


